
UCHWAŁA NR tD./.f!^../2024 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia Ir. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 201/185/2021 Zarządu Powiatu z dnia 23 czerwca 2021r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu parkingu samochodowego Starostwa Powiatowego 
w Kielcach zmienionej Uchwałą nr. 224/344/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 27 października 
2021r. oraz Uchwałą nr. 388/267/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 27 września 2023r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z dnia 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1  

Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr 201/185/2021 Zarządu Powiatu z dnia 23 czerwca 2021r. -
Regulamin parkingu samochodowego Starostwa Powiatowego w Kielcach i nadaje się mu nową treść 
według załącznika do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Zarządzania 
Kryzysowego oraz Skarbnikowi Powiatu. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024r. 

Zarząd Powiatu: 


